
$flr tu

Tffiffi
l\,1't"li\ t,C [1),\ ]t.,tlt) ¡\lt)

¡i.i.1i"ii. 1:it.i;\

IT
DECRETO ALCALDICIO N9 2251,

AUTORIZA MOD. PRESUP. N9 13 AÑO 2016

REQUINOA, 29 de julio de 2016.

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:

CONSIDERANDO:

Certificado N'073 delsecretario Municipalque certifica que en Sesión Ordinaria N" 133

del Honorable Concejo Municipal de fecha 25 de julio del 2016, el que aprueba en forma unánime Modificación

Presupuestaria N" 13 año 2016.

VISTOS:

^. Las facultades que para efectos me confiere el D.F.L. 1 del 9 de mayo de 2006, que fija el

texto refundido y sistematizado de la Ley 18.695 Orgánica Constitucional de Municípalidades.

DECRETO:

APRUEBASE, la Modificación Presupuestaria Ns 13 Municipal año 20L6, de acuerdo a

detalles que se adjuntan.

Modificación N'13

Recusrrrc¡cróN DE GASros:

l! i'

TOTALES s0.000.000 50.000.000

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCH

LLARREAT S.

UNICIPAL

ASV/MBO/KNC/FNM

DISTRIBUCION:

Secretaria Municipal (2) ../
Dirección Adm. Y Finanzas (2)

Archivo

L,IA
QU!NÍANA

U)

N
z
z
L

z-
o
(J

É.
F
2
zj

o

L!
o
Z

9
rJ
(J
LU

É
ó

ALCALDE(S)

Código Cuenta Descripción AUMENTO orsrur¡¡ucró¡¡

2 15-3 1-02-002-001-001 CONSULTORIAS 38.s00.000

2 15-3 1-02-004-154-000 CONST. Y MEJORAMIENTO DE ALCANTARILLA. EDIF. MUNICIPALES 11.s00.000

2 15-22-08-003-000-000 sERVtclos oe ruarure ruclóN DE JARDINES 40.000.000

2 75 - 37 - 0 2 -OO 4 -O7 Z- 0 0 0 MEJORAMIENTO GIMNASIO 10.000.000

er¡¡


